
Zarządzenie Nr 26/08
Wójt Gminy Nowy Duninów
z dnia  15 września 2008 roku

w sprawie: przeprowadzenia kontroli w jednostkach organizacyjnych Gminy Nowy 
                  Nowy Duninów w zakresie spraw finansowych

Na podstawie  art.  187  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.   o  finansach 
publicznych  (  Dz.  U.  Z  2005  r.  Nr  249,  poz.  2104  ze  zm.)  oraz  uwzględniając 
ustalenia  wynikające  z  obowiązującego  w  jednostce  „Regulaminu  kontroli 
finansowej” zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli wewnętrznej w zakresie dokonywania co 
najmniej 5 % wydatków przez podległe jednostki organizacyjne.

• Publiczne Gimnazjum im. Ks. K. Wyszyńskiego w Nowym Duninowie
• Szkołę Podstawowa  im. Ks. K. Wyszyńskiego w Nowym Duninowie

     2. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam Alinę Szymkowiak
         Skarbnika Gminy

§ 2

Termin przeprowadzenia kontroli ustala się od dnia 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


